JUSTIf;ICA TIVA ORAL

REQUERIMENTO n°!J):./2023.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades
regimentais, que seja feito um veemente apelo ao Ilustríssimo Prefeito do
Município, Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque, no sentido de determinar
ao departamento competente que instale uma FAIXA DE PEDESTRE nas
imediações da ESCOLA INTERAGIR, localizada a Rua Maciel Pinheiro, 159.

Sala das Sessões da Câmara, em 13 dejunho de 2023.

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO n°!J):./2023.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4